[image: ]
Новгородская область
ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	25.03.2021
	№
	43

г.Боровичи

О внесении изменения в Положение о порядке управления и
распоряжения муниципальным имуществом Боровичского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Боровичского муниципального района, утвержденное решением Думы муниципального района от  27.04.2017	№ 133, заменив в пунктах 3,  4.1.1,  4.1.3  слова «отдел по управлению и приватизации муниципального имущества» на «комитет архитектуры и имущественных отношений».
2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района                                         И.Ю. Швагирев

Председатель Думы
муниципального района                                                     С.В. Кузяков

[bookmark: _GoBack]

кн
image1.png